報告日

福岡県住宅供給公社　理事長　殿

下記のとおり、入居希望者をあっせんしましたことを報告いたします。

あっせん住宅概要

　申　込　住　宅　名

　住　宅　番　号 棟 号

　申込者（契約書）氏名

あっせん報告者（請求者）

NO.

　住　　所

　商　　号

　代表者名

　店舗名等

　担当者氏名

※公社記入欄

あっせん成立日（入居指定日）

あっせんが成立した場合、下記のとおり請求いたします。

請求日は、あっせん成立日（入居指定日）とします。

請求金額 －
内訳

－

－

－

※本請求に係る添付書類：広告料対象物件の場合は、その広告状況を示す写真

振込口座

銀行 店

口座

番号

フリガナ

あっせん手数料

広告料

消費税

　あっせん業務契約No.

銀行
本支店名

　\

\

\

年　　　　月　　　　日

\

年　　　　月　　　　日

構造・規模

専用面積

振
込
指
定
口
座

（様式第３号）

AD（対象・対象外）

　家　賃　月　額
　　（共益費・付帯費用を除く）

あっせん業務実施報告書兼請求書

　間　取　り

口座名義

預金種別

担当者電話番号